
GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
KOMUNA E GJAKOVES

OPSTINA DJAKOVICA/MU NICIPALITY O

PROCESVERBAL

osovo

GJAKOVA

Drejtat e FdmLies 2024-2026.

Ekipi koordinues komunal per hartimin e dr{lJTtt l" 1"1",':""$t"* tA,:: ?l?:::::T:*:
l,iq-ZOzene baze te Vendimitolrtrl12l02-20974 te dates 24'08 duke u bazuar ne nenln

i j ar'" !s te Ligjit NR 03/L-040 per Veteqeverisjen Lot1l1 
1i 

dhl u*6:llili9]l]'l'llil
iqii.) 

"i 

ritTe; ;;fi.-;i-i" dhe Funksrcnim'" "ik1oi1!:']::1:1111;:TH::,n:'j 
u"

;:.#d#;;il Ii. t..' p"uritimin ne web Faqe e Komunes.f 
"l^1f""'i *lllT'' 'il;;;;;;t"-"* oi" rtatricen per.Mtrojtl": : .::'.,'1,":lil'^iit:1?l::.*t#,';

b:irt urr'* ne Web faqen e Komunds-se G. j?klu:tl*e efi 19-1-9 eshte publikuar nj oftimi

;# *;,,-""'.;;;;itt-i, P;iltk ,; ketij draft dokumentr, ku jand ftuar grupet e interesit dhe

q).tetaret e ndryshdm q" t"Inuoin pj".e iidhur:me Draft Planin e pkipit per te Drejtat e Fdmijes

2024-2026.

Medaten.n.2o23nesalleneAsamblesdneorall:00neobjektfneish-Bankositeshle
mbajturtakinrrmelpalaparemeq}.tetaretecilijnishinnenumertemadhedhejupergjigen

al€t e perfshira ne ftete dokument' st nga

"J.?1Tiffi*"nfi 
i Kujdesit Shdndetdsor u

U pergezuarrL per pundn e bdre, si dhe nga sektori i policis€ u dhar're disa sugjerime qe ne plan te

peitstin"t n1,- 
"glidhje 

per femijet ldmoshd kerk es ne giendje mrge'

Takimi pdrfundoj ne ora 12:30

Pr cesm ajt ,s
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